2

[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.03.2018 г.                                                                                                   №  327

	«О создании  муниципальной межведомственной  рабочей группы взаимодействия по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Усть-Катавского городского округа»

	В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года №1400, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года  №1394, в  целях обеспечения взаимодействия и координации деятельности по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (далее - ГИА) на территории Усть-Катавского городского округа                                                    администрация Усть-Катавского городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
        1.Создать муниципальную межведомственную рабочую группу взаимодействия
по подготовке и проведению ГИА на территории Усть-Катавского  городского округа.
       2. Утвердить:
- состав Рабочей группы согласно приложению.
       3.Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
      4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политике, охране здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                                      С.Д. Семков

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                                         Усть-Катавского городского округа
от  07.03.2018 г. № 327

Состав                                                                                                               муниципальной межведомственной рабочей группы взаимодействия по подготовке и проведению ГИА  на территории Усть-Катавского городского округа
	Пульдяев С.Н.
	-первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения, председатель рабочей группы;

	Иванова  Е.В.
	- начальник   управления образования администрации Усть-Катавского городского округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Голубева  Н.В.
	-заведующий  отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования администрации Усть-Катавского городского округа, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Автина М.В
	-главный редактор АНО «ГТРК» г.Усть-Катава; (по согласованию)

	Вешкурцев  Д.В.
	-старший мастер ООО АЭС ИНВЕСТ; (по согласованию)

	Дорошенко А.Н.
	-старший дознаватель   ОНД и ПР №10; (по согласованию)

	Зайцев Н.Ю.
	-начальник отдела МВД России по Усть-Катавскому   городскому округу; (по согласованию)

	Коледин Н.Д
	-главный редактор  АНО  «Усть-Катавская  неделя»; (по согласованию)

	Мингалев А.А.
	-начальник  ФГБУЗ «МСЧ-162» ФМБА; (по согласованию)

	Патраков С.И.
	-начальник  ЛТЦ  Катав-Ивановского района ПАО «Ростелеком». (по согласованию)

image1.jpeg